
MmM Z Ol 013

Změnový list č. 2 ze dne 26.8.2020

Název stavby: Jezero Most - oddychová pobřežní zóna - doplnění mobiliáře a nadzemních 
částí stavby

Číslo smluvního vztahu:
134/2/2018

Název části stavby (PS, SO);

Na základě oznámení zhotovitele/objednatele/provozovatclo o skutečnostech, které vyžadují provést změnu 
smluvní dokumentace ve smyslu bodu 4.9/5.S/5.9 smlouvy o dílo. Změna se týká technického řešení díla s

dopadem na jeho smluvní cenu a termín plnění.

Původní řešení dle smluvní dokumentace: Součástí původního řešení nebvlv kotvící nrvkv, wkonv a další
přidružené práce pro betonové stoly na stolní tenis a převlékámy. Dětské hřiště - dle původní PD navrženo v 
prostoru s velkým příčným sklonem.

Nové řešení: V oůvodním řešení nebyly řešeny kotvící prvky pro stolní tenis a převlékámy - došlo k doplnění 
(výkopy, přemístění zeminy,zásyp, betonáž,bednění,separační textilie, doplnění 

y. Dále byl osazen nový prvek na dětské hřiště - trojramenná lavice a provedena 
oněnu půdorysu hřiště.

těchto prvků a návazných prac 
kameniva a čerpání spodní voc 
úprava oplocení s ohledem na 2

Zdůvodnění změnv: Beíové orvky kotvení nebyly součástí původního rozpočtu stavby. Dále byla provedena 
tě z důvodu snížení příčného sklonu terénu s ohledem na bezpečnost budoucího 
la nové rozmístění a doplnění atrakcí a dále pak úpravu oplocení.

změna půdorysného řešení hřiš 
provozu a tato změna si vyžádá

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter a účel díla 
definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné stavební práce plynoucí z 

realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními podmínkami z prostředků objednatele.

Vliv změny na výkresovou dokumentaci: Ano

Výkresovou dokumentaci ke změně zpracoval:

Vliv změny na smluvní cenu: ano

Cena díla dle smluvního vztahu bez DPH: 2 009 319,88 Kč

Ponížení/navýšení ceny díla bez DPH: 273 387,75 Kč

Nová cena díla bez DPH: 2 282 707,63 Kč

Vliv změny na termín dokončení díla: ano

Termín dokončení díla dle smluvního vztahu: 31.07.2020

Nový termín dokončení díla: 31.09.2020

F_Ol_013Dplatíod: 1. 1.2017 Stránka 1 z 2



MmM Z 01 013

Oprávněný zástupce zhotovitele (jm

Datum: 

21.08.2020

Oprávněný zástupce projektanta (jm

Datum: 

27.08.2020

Oprávněný zástupce objednatele (j

Datum: ] 7 -Qg. 2020 

Správce rozpočtu (jméno, příjmení

Datum:

09. WW

Příloha změnového listu: Nabídkový rozpočet

F_Ol_013Dplatíod: 1. 1.2017 Stránka 2 z 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: MICROCONSULT02
Stavba:

KSO;
Misto:

Zadavatel:
Mocroconsult

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:
Krajovský

Práce nad rámec SoD Jezero Most

Most
CC-C2:
Datum:

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

Ič:
DIČ:

IČ:
DIČ:

6. 7. 2020

Poznámka:Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy URS. Položky, které podiázi z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního polofetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.es-

Cena bez DPH 273 387,75

DPH základní
snížená

Sazba daně 
21,00%
15,00%

Základ daně
273 387,75

0,00

Výše daně
57 411,43 

0,00

Cena s DPH v CZK 330 799,18

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ
Kód; MICROCONSULT02

Stavba: Práce nad rámec SoO Jezero Most

Místo; Most Datum: 6. 7.2020
Zadavatel:
Zhotovitel:

Mocroconsult Projektant:
Zpracovatel:

%

Krajovský

Kód Popis Cena bez DPH ICZK] Cena s CW>H [CZiq Typ

Náklady stavby celkem

MICROCO „,
NSULT02 Práce nad rámec SoD Jezero Most

273 387,75 

273 387,75

330 799,18 

330 799.18 STA

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací

Stavba:

Práce rtad rámec SoD Jezero Most

KSO; CC-CZ:
Místo: Most Datum:

Zadavatel: IČ:

Mocroconsult DIČ:

Zhotovitel: IČ:

DIČ:

Projektant: (Č:

DIČ:

Zpracovatel: IČ:

Krajovský DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sioupd 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS 
ÚRS’ a úrovní pň's(ušného kalendářního poioletí. Veškeré další ínfisrmace vymezující 
popis a podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny 
přímo v soupisu prací, jsou neomezené dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. sekce 
Cenové a technické podmínky.

6. 7. 2020

Cena bez DPH 273 387,75

zákiadní
snížená

Základ daně 

273 387,75 
0.00

Sazba daně 

21.00% 

15,00%

Výše daně 

57 411,43 

0,00

Cena s DPH V CZK 330 799,18

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba:
Práce nad rámec SoD Jezero Most 

Místo: Most

Zadavatel:
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Datum:

Mocroconsult

6. 7. 2020

Projektant:
Zpracovatel: Krajovský

Cena celkem (CZK]

Náklady stavby celkem
HSV - Práce a dodávky HSV 

1 - Zemní práce 

2-Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce 

9 - Ostatní konstrukce a prače, bourání 

998 - Présun hmot

273 387,75

183 917,75 

90 886.20 

38 350,40

28 676,00

5176.80

20 829,35

Ostatní - Ostatní 89 470,00

Strana 2 z4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

Práce nad rámec SoD Jezero Most
Místo; Most

Zadavatel: Mocroconsutt

Zhotovitel:
Projektant;
Zpracovatel:

Datum: 6. 7.2020

Krajovský

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena rCZKl Cena celkem [CZK] Čertová soustava

Náklady soupisu celkem 273 387,75

D HSV Práce a dodávky HSV 183 917,75
D 1 Zemni práce X 886,20

4 K 113311171 Odstranění geotextilii ze základové spáry m2 72,000 17,60 1 267,20 CSÚRS202001

PP

w
w

Odstranéni geosynWtK s uksženim na vatátanoet do 20 m nebo 
naložením na dopravní prostředek geotextilie
6*1*(3*3*3+3)
SouM

72.000
72.000

19 K 115101201 Čerpáni vody na dopravní výšku do 10 m průměrný 
pfílokdoSOOVmln hod 40,000 72,90 2 916.x

CSÚRS2020 01 n

PP
Óatpánf vody na dopravní výšku do 10 m a uvažovaným průmámým 
pAtokam do SOO l/min

1 K 131251100 Hloubeni jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti
1. skuoinv 3 obiem do 20 m3 strolně m3 54,000 492.x 26 568.x CS ÚRS202001

PP

w
w

Hloubaní nazapažetrých Jam a záTezů strojně s urovnáním dna do 
pTadepsáného profihj a spádu v hornině tfIdytěžiWnosti 1 skupiny 3 do 
20 m3
6*(3*3‘1)
Součet

54,000
54,000

16 K 131313102 Hloubeni jam v nesoudržných horninách třídy 
těžitelnosti II. skuoinv 4 ručně m3 3,120 1 480.x 4 617.x

CSÚRS2020 01 1

PP

w
w
w

Hloubeni jam ručrté zapažených i rtazapažených s urovnáním dna do 
předepsaného prcAu a spádu v hornině tfidy těžiteinosti II skupiny 4 
nesoudržných 
zákl.desky pro stoly
4*(1.5*1.3‘0.4)
Součel

3.120
3.120

2 K
____1

162751117 Vodorovně přemístěni do 10000 m výkopku/sypaninyz 
hominv třídv těžttelnosti 1. skuoinv 1 až 3 m3 27,000 259.x 6 993.x CSÚRS2020 01 '

PP

w
w

Vodorovné pTemistěnl výkopku rtabo sypartiny po suchu na obvyklém 
dopravním prostředku, bez naloženi výkopku, avšak se složením bez 
rozhrnuti z homéiy tfidy těžitelnosti I skiqilny 1 až 3 na vzdálenost pTes 
9000do10 000m
6*4,5
Součet

27.000
27.000

3 K 167151101 NaMádáni výkopku z hornin třídy těžitelnosti I. skupiny 1 
až3do100m3 m3 27,000 136,X 3 726.x CS ÚRS 2020 01

NaMMAnl. sUlKttni • překládáni neulehlého výkopku nebo sypeniny 
stro^ nakládáni, množství do ItX) m3, z horniny Wdy táSteinoeU I.

13 K 171111111 Hutrtěni zeminy pro spodní stavbu železnic tl do 20 cm m2 216.0X 66,40 14 342,40 CS ÚRS 2020 01

W
w

HutnárM zeminy kotem Jam vietná 
6*(6’6) 216.000

8 K 174151101 Zásyp jam. šachet rýh rtebo kolem objekbj sypaninou 
se zhutněním m3 54.0X 127.x 6 8S8.X CS ÚRS 2020 01

W
W

Zásyp sypaninou z Jakákoliv horniny strojná s uložením výkopku ve 
vrstvách se zhuménlrn Jam. šachet rýh nebo kolem objektů v táchto 
vykopávkách 
6*{3*3*1) 54,000

9 M 58337402 kamenivo dekorační (kačírek) frakce 16/22 t 27.000 874,00 23 598,00 CS ÚRS 2020 01
PP kamenivo dekoraCrd (kaěirek) frakce 16/22
w 6*0,5*(3*3*1) 27,000
w Součet 27,000

D 2 Zakládání
15 K 273313811 Základové desky z betonu tř. C 25130 m3 3,120 30X.X 9 3X.X CS ÚRS 2020 01

W
w
w

tr.C2S/30
záM.desky pro stoly 
4*(1,5'1.3‘0,4) 
Součel

3,120

17 K 273351121 Zřízeni bednění základových desek m2 8,9X 385,X| 3 449.x CS ÚRS 2020 01 ~|

PP
w
w

Badt>áni základů desek zAzenl
4*(0.4*(1.3+1.3+1,5«-1.5))
Součet

8.960
8.060

18 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 8.9X 105.x 940,80ICS ÚRS 2020 01
PP Bedněni základů desek odstraněni

14 K 275313811 ZáWadové patky z betonu tř. C 25130 m3 8.2X 3 0X.X 24 6X.X CS ÚRS 2020 01

PP

w
w
w

Základy z balonu prostého patky a Moky z bMonu kamenem 
neprokiádaného tf. C 2S/30 
betonáž 54 ks sloupků
6
Součet

6,000
6,000

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena ÍCZK] Cena celkem [CZK]

D 3 Svislé a komplebií konstrukce 28 675,00

6 K 338171113 lOsazovánf sln^ků a v^r plotových ocelových v do 
I2.OO m se zabetonováním kus 41,000 299,00 12 259.00

CerK>vá soust

w
w

Montáž sUupkú á vzpér plotových ocelových trubkových nebo
promovaných výáky do 2.70 m se zabetonováním do 0.06 m3 do
pfípravených (emek- sloupky a vzpáry
22*19
SouM

41.000
41.000

7 I K [338171123 Osazováni slot^ků a vzpér plotových ocelových v do 
2.60 m se zabetonov^tm_______________________ kus 54,000 304,00 16 416,00 CSÚRS 2020 01

D 9

Montáž sloupků ocelových trubkových r>ebo profilovaných výšky do 
2,90 m se zabetonováním do 0.08 m3 do pTvravených ^mek- hranoly 
150/150

Ostatní konstrukce a práce, bourání 5 176,80
5 K [919726123 Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná 

mémá hmobiost do 500 o/m2 m2 72,000 71.90 5176.80 CS ÚRS 2020 01

Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci mámá hmotnost 
pres 300 do 500 glm2

D 998 Présun hmot 20 829,35

10 K [998142261 přesun hmot pro zásobníky a jámy zemědělské 
betonové monolitické 66,062 198.00 13 080,28 CSÚRS 2020 01

Pfesun hmot pro zásobníky a )ámy pazerrtnl pro zemádélstvl se svislou 
nosnou konstrukci betonovou cnoralitickou tyčovou nebo plošnou 
vodorovná dopravní vzdálenost do 20 m. pro zásobníky jskýchkoliv 
lozmárů

11 I K 998142265 příplatek k přesunu hmot pro zásobníky a Jámy 
zemědělské za zvétSený přesun do 5000 m 66.062 99.50 6 573,17 CS ÚRS 2020 01

12' K [998142266

Pfesun hrnek pro zásobníky e )ámy pozemní pro zemádélstvi se svislou 
nosnou konstnikci bMynovou Pňplátek k cené za zvátšený pfesun 
pfes v^nezenou nejvátšl dopravní vzdálenost do 5000 m

Příplatek k pTesunu hmot pro zásobníky a jámy 
Mmédělské za zvétženy přesun ZKD 1000 m 66,062 17.80 1 175.901CS ÚRS 2020 01

Přesun hmot pro zásobníky a jámy pozemní pro zemédélstvi se svislou 
nosrxM konstrukci betonovou Příplatek k cená za zvátšený přesun 
přes vymezertou rvejvétšl dopravní vzdálenost za každých dalšich i 
započatých 5000 m

D Ostatní
20\ M \001

Ostatní
VoÍ9jbalové sloupky (ZN), prům. 102 mm vč. c^jimak + 
pouzdra a víčka_________________________________ set 3.000

89 470,00
9 700,00 29 100.00

Vd^Mlová sloupky (ZN). pním.102 mm vC. otjlm«i * pouzdra a vička

21 M 002 1.000 49 800.00 49 800.00
PP

22 \ M [003
PP

Dodávka a rrrorrtáž lavice Iroramennó

ks 22,000 230,00 5 060,00!
Oploceni v^išw 38mnV2000mm

23 M \004 ks 19,000 290.00 5 510,00
PP Oploceni sloiqrek 48mm/3100rr>m

Strana 4 z 4


